平 成 25 年
10月29日（火）
第2526号

平成25年10月29日　火曜日（845）

告 示
栃木県告示第548号
　次の森林を保安林予定森林にしたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の２の規定により告示する。
　　平成25年10月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　保安林予定森林の所在場所
　　下都賀郡壬生町大字中泉字サツツケ389・大字助谷字西根857-５・887-１・900-１・900-２・900-３・
907-１（以上の７筆について次の図に示す部分に限る。）
２　指定の目的
　　干害の防備
３　指定施業要件
⑴　立木の伐採の方法
ア　主伐に係る伐採種は、定めない。
イ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で
定める標準伐期齢以上のものとする。
ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種
　　次のとおりとする。
（ ｢次の図｣ 及び「次のとおり」は、省略し、その関係書類を栃木県庁及び壬生町役場に備え置いて縦覧に供
する。）

（森林整備課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○都市計画の変更の案の縦覧等
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市
計画を変更しようとするので、同法第21条第２項において準用する同法第17条第１項の規定により、次のとお
り公告し、当該都市計画の変更の案を縦覧に供する。

目　　　　　　 次

告　　　　示
○予定保安林…………………………………………………………………………………………………………… 845

公 告
○都市計画の変更の案の縦覧等……………………………………………………………………………………… 845
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 846

調達等公告
○入札公告……………………………………………………………………………………………………………… 847
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 847
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 848
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 848

（846） 栃 木 県 公 報 第2526号平成25年10月29日　火曜日

　なお、同法第21条第２項において準用する同法第17条第２項の規定により、関係市町村の住民及び利害関係
人は、縦覧期間満了の日までに知事に意見書を提出することができる。
　　平成25年10月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　都市計画の種類及び名称
　　小山栃木都市計画区域区分の変更
２　都市計画を定める土地の区域
　　追加する部分
　　栃木市千塚町及び尻内町の各一部
３　縦覧場所
　　栃木県県土整備部都市計画課、栃木県栃木土木事務所企画調査部企画調査課及び栃木市都市整備部都市計
画課
４　縦覧期間
　　平成25年10月29日から同年11月12日まで
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年10月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

河内郡上三川町大字石田字砂田2132番１ 河内郡上三川町大字石田字砂田2132
番地２

小 田 浩 史
小 田 成 美

真岡市熊倉町字蓼沼原4849番２の一部、4855
番１の一部、4857番１

真岡市並木町三丁目105番地６ 仲 島 富 枝

真岡市田島1420番２ 真岡市田島1039番地 石 川 秀 雄

下野市国分寺字小田坂1232番３、1232番６ 下野市国分寺1232番地３ 藤 本 英 明
藤 本 義 明

下野市川中子字久保1469番４ 下野市川中子1677番地 荒 　 川 　 貴 美 江

下野市笹原字東浦246番９、246番10 下野市笹原45番地２ 谷 田 貝 　 カ 　 ネ

下野市川中子字山ノ神79番２、79番５ 下野市川中子79番地２ 塚 田 寿 嘉
塚 田 智 史

下都賀郡壬生町落合一丁目3793番３、3797番
１、3797番２、3797番10、3797番11

東京都台東区柳橋二丁目２番３号 株式会社ボンパック

下都賀郡壬生町大字安塚字鹿島原2030番６ 神奈川県横浜市神奈川区泉町17番地
３ロワール横浜201号

篠 宮 里 実

下都賀郡壬生町大字藤井字掘込1843番５、
1843番６

宇都宮市茂原町913番地１アスタマ
ニアーナＣ-201

長 尾 里 美
長 尾 　 昂

下都賀郡野木町大字野渡字新田裏971番３ 茨城県古河市本町二丁目12番27号金
和ビル１階

沼 田 ま み
沼 田 一 将

下都賀郡岩舟町大字静字本所1787番２、1788
番３

下都賀郡岩舟町大字静1787番地 渡 邊 弘 康

那須塩原市鍋掛字鍋掛原1087番1086 那須塩原市黒磯40番地430 弘伸商事有限会社

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

（847）栃 木 県 公 報 第2526号平成25年10月29日　火曜日

調 達 等 公 告
　　　○入札公告
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成25年10月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　委託業務件名　平成25年度自動車交通騒音の測定業務委託
⑵　委託業務内容　入札説明書による。
⑶　履行期間　平成25年11月12日（火）から平成26年２月７日（金）まで
⑷　履行場所　栃木県内20地点
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、その他のサービスの入札参加資格を
有するものと決定された者であること。
⑶　平成25年11月11日（月）において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３月12日
付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
⑷　計量法（平成４年法律第51号）第107条第１項第２号に掲げる事業に係る登録を受けている者であるこ
と。

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
　　〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号
　　栃木県環境森林部環境保全課大気環境担当（栃木県庁本館11階西側）電話 028-623-3188
⑵　入札及び開札の日時及び場所
　　平成25年11月11日（月）午前10時　栃木県庁本館10階会議室５
⑶　その他
ア　入札説明書は、平成25年10月29日（火）から同年11月８日（金）までの日（土曜日、日曜日及び祝日
を除く。）の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで⑴の場所において交付する。
イ　この入札に参加を希望する者は、２⑷に係る「計量証明事業登録証」の写しを平成25年11月８日
（金）午後５時15分までに⑴の場所に提出すること（ただし、郵送の場合は同日必着とする。）。
なお、提出された書類等については、返却しない。

４　その他
⑴　入札保証金　免除
⑵　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑶　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最
低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
⑷　その他
ア　最低制限価格の有無　無
イ　詳細は、入札説明書による。

（環境保全課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年10月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（848） 栃 木 県 公 報 第2526号平成25年10月29日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①「いちご王国とちぎ」プロモーション業務　一式　②栃木県農政部経済流通課　栃木県宇都宮市塙田
１-１-20　③購入等　④平成25年９月２日　⑤株式会社電通東日本さいたまオフィス　埼玉県さいたま市大
宮区桜木町１-７-５　⑥48,078,000円　⑦随意契約　⑨地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の
特例を定める政令（平成７年政令第372号。以下「特例政令」という。）第10条第１項第１号
２　①県立学校間情報ネットワーク保守委託業務　一式　②栃木県教育委員会事務局施設課　栃木県宇都宮市
塙田１-１-20　③購入等　④平成25年８月30日　⑤株式会社富士通マーケティング栃木支店　栃木県宇都宮
市東宿郷４-２-24　⑥449,507,268円　⑦随意契約　⑨特例政令第10条第１項第２号
３　①IC免許証追記端末装置　一式　②栃木県警察本部会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③借入　④平
成25年９月27日　⑤NECキャピタルソリューション株式会社関東支店　埼玉県さいたま市大宮区桜木町１-
10-17　⑥1,672,755円（月額）　⑦一般競争入札　⑧平成25年８月６日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年10月29日

栃木県立がんセンター所長　　清　　水　　秀　　昭
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①MRI装置（医療用核磁気共鳴断層撮影装置）一式及び保守点検業務委託　②栃木県立がんセンター　栃木県
宇都宮市陽南４-９-13　③購入等　④平成25年９月４日　⑤株式会社栗原医療器械店宇都宮支店　栃木県宇都
宮市岩曽町1307-３　⑥410,025,000円　⑦一般競争入札　⑧平成25年７月23日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年10月29日

栃木県下水道管理事務所長　　毛 部 川　　直　　文
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）　購入見込数量111㎘　②栃木県下水道管
理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年９月19日　⑤両毛丸善株式会社　栃木
県足利市問屋町1535-12　⑥79.905円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成25年２月５日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────